UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL A
(Cifras en miles de pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

Venta de servicios

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)

COSTO DE VENTAS
Costo de ventas de servicios

GASTOS OPERACIONALES
De administracion

Provisiones, agotamiento, depreciaciones y amortizacion
Gasto Publico Social

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Original Firmado Por:

CARLOS ALBERTO CORRALES MEDINA
Representante Legal

SEPTIEMBRE 2014

24.217.361
9.186.924
15.001.427
29.010

16.145.034
16.145.034

10.179.268
10.179.268
0
0

-2.106.941

1.306.051
1.306.051

30.660
30.660

-831.550

GABRIEL HERNANDO PINZON GUTIERREZ
Jefe Divisién Financiera

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

Contadora (E)
T.P.39.517-T




