

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL A (Cifras en miles de pesos)

SEPTIEMBRE 2014

INGRESOS OPERACIONALES	24.217.361
Venta de servicios	9.186.924
Transferencias	15.001.427
Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)	29.010
COSTO DE VENTAS	16.145.034
Costo de ventas de servicios	16.145.034
GASTOS OPERACIONALES	10.179.268
De administración	10.179.268
Provisiones, agotamiento, depreciaciones y amortización	0
Gasto Público Social	0
EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL	-2.106.941
OTROS INGRESOS	1.306.051
Otros ingresos	1.306.051
OTROS GASTOS	30.660
Otros gastos	30.660
EXCEDENTE (DÉFICIT) DEL EJERCICIO	-831.550

Original Firmado Por:

CARLOS ALBERTO CORRALES MEDINA

GABRIEL HERNANDO PINZON GUTIERREZ

Representante Legal Jefe División Financiera

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

Contadora (E) T.P.39.517-T